[bookmark: _GoBack]様式第3号
　　　　年　　月　　日
　愛知中部水道企業団
　　企業長　　　　　　　殿

申請者　住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    連絡責任者
               　　　 連絡先電話番号

材料変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付けで材料の承認を受けましたが、　　　 　年 　　月　　日をもってその承認条件を変更したいので、愛知中部水道企業団使用材料の承認に関する要綱第2条の規定に基づき関係書類を添えて変更申請します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	承認有効期限
(承認番号)

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

(注)1　提出部数は2部とする。
　　2　添付書類（以下書類のうち変更のあるもの）
(1) 製品の製作申請図面及び仕様書等　(2) 会社概要
(3) 工場の品質管理の体制が証明できるもの又は品質管理体制表
　　 (4) 品質証明書（材料試験成績書他）(5) カタログ
(6) 写真(3面、構造詳細が判るもの) (7) 納入実績表　(8) 商標(2cm×2cm)
(9) 単価見積書　(10) その他企業長が必要と認めた書類